disposto no oficio nº 1652/2015/CENAD/SEDEC-MI, para a con-
tratação da empresa J. VALMIR DE SOUZA COMERCIOS DE ALI-
MENTOS, CNPJ: 10.597.486/0001-40, referente à aquisição de 786
cestas de alimentos, 3.000 galões de agua mineral, 786 kit limpeza e
786 kit de higiene pessoal, totalizando R$ 215.555,28 (duzentos e
quinze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito cen-
tavos) para atender as demandas da Coordenadoria Municipal de
Proteção e Defesa Civil - COMPDEC - TEFÉ.

DARCY DOS REIS MARTINS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No- 414/2015 - SEMAF

[...]

Barreiras/BA, 6 de julho de 2015
SIDNEY M. DOS SANTOS

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO PRETO

EXTRATO DE CONTRATO

PPRP 013/2015: Contratante: PM. Empresas Contratadas: JOSÉ RO-
SA DE FREITAS - ME, vencedora dos lotes I, III e IV no valor total
de R$ 898.000,00 (Oitocentos e noventa e oito mil Reais), e a M. A.
DE SOUZA VALÉRIO - ME, vencedora do lote II no valor total de
R$ 568.000,00 (Quinhentos e sessenta e oito mil Reais). Objeto:
(medicamentos, material odontológico e penso),Fundamento legal:
Lei nº. 8.666/93; e nº. 10.520/02. Vigência: 12 (doze) meses. U/O:
06.01. P/A: 2.068; 2.069; 2.113; 2.115; 2.116; 2.117. E/D:
3.3.9.0.30.00. FONTE: 02; 14. PPRP 014/2015: Empresa Contratada:
EXPRESSO DZSET COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME, ven-
cedora do lote único no valor global de R$ 1.212.420,00 (Hum
milhão duzentos e doze mil quatrocentos e vinte reais). Objeto: Trans-
porte Escolar e Locação de veículos alternativos. Vigência: 12 (doze)
meses. U/O: 02.01; 04.01; 06.01. P/A: 2.003; 2.058; 2.059; 2.061;
2.068; 2.069; 2.113. E/D: 3.3.9.0.39.00. FONTE: 00; 01; 02; 04; 14;
19. PPRP 015/2015: Empresa Contratada: TRRR SANEAMENTO E
GESTÃO AMBIENTAL LTDA, vencedora do lote único no valor
total global de R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos Reais).
Objeto: Coleta, transporte, tratamento por destruição térmica (inci-
neração) e destinação final dos resíduos dos grupos A, E e B pro-
venientes das unidades de saúde. Vigência: 12 (doze) meses. U/O:
06.01. P/A: 2.068; 2.069; 2.113. E/D: 3.3.9.0.39.00. FONTE: 02; 14.
PPRP 016/2015: Empresa Contratada: COMERCIAL SERGIPANO
LTDA - EPP, vencedora dos lotes I, II, III, IV, V, VI, VII, e VIII no
valor global de R$ 406.926,00 (Quatrocentos e seis mil novecentos e
vinte e seis reais). Objeto: (merenda escolar), Vigência: 12 (doze)
meses. U/O: 02.01; 04.01. P/A: 2.003; 2.073. E/D: 3.3.9.0.30.00.
FONTE: 00; 15. PPRP 017/2015: Empresa Contratada: M GON-
ÇALVES DOS SANTOS - ME, vencedora dos lotes I, II, III, IV, V,
VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII e XIV no valor global de R$
237.984,40 (Duzentos e trinta e sete mil novecentos e oitenta e quatro
reais e quarenta centavos). Objeto: Aquisição de alimento,(Hospital
Municipal) e (PETI; CRAS). Vigência: 12 (doze) meses. U/O: 06.01;
07.01. P/A: 2.054; 2.068; 2.069; 2.076. E/D: 3.3.9.0.30.00. FONTE:
02; 29.Data da assinatura: 08 de Julho de 2015.